[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

       марта 2018 года
                №        - НПА

О закреплении за отдельными главными администраторами

доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительных кодов классификации доходов областного бюджета Новосибирской области

в 2018 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Закрепить в 2018 году за главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области следующие коды классификации доходов областного бюджета Новосибирской области:

1) за министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области – 181 2 02 15002 02 0000 151 «Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов»;
2)   за министерством труда и социального развития Новосибирской области:

023 2 02 23009 02 0000 151 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на социальную поддержку Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы»;

023 2 02 25198 02 0000 151 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на социальную поддержку Героев Социалистического Труда, Героев Труда Российской Федерации и полных кавалеров ордена Трудовой Славы».
2. Управлению межбюджетного регулирования довести настоящий приказ до сведения министерства труда и социального развития Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.

Временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя Правительства

Новосибирской области – министра

                        В.Ю. Голубенко
Заместитель министра                                                                                       С.Л. Шарпф
Начальник управления

межбюджетного регулирования                                                                    Н.В. Якушева

И.о. начальника правового управления –
начальник юридического отдела

                               С.П. Блинов

Проект размещен на официальном сайте МФ и НП НСО в разделе Документы/Нормотворческая деятельность МФ и НП НСО/Проекты законодательных и нормативно правовых актов с 16.03.2018 по 22.03.2018
Поварнина Е.В. (209)